
   Obec Prostřední Bečva              

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Prostřední Bečva č. 11, které se konalo 27. 06.
2024

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

Usnesení č. 1 Určení návrhové komise, ověřovatelů a zapisovatelky
Zastupitelstvo obce určuje ověřovatele zápisu: Vránová Jana a Fiurášek Zbyněk,
členy návrhové komise: Barabáš Vlastimil a Pařenicová Eva a jako zapisovatelku
paní Ivanu Růčkovou.
 

Usnesení č. 2 Schválení programu
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání.
 

Usnesení č. 4 Plnění rozpočtu obce za leden až květen 2024
Zastupitelstvo obce bere na vědomí plnění rozpočtu obce za leden až květen roku
2024.
 

Usnesení č. 5 Závěrečný účet obce
Zastupitelstvo obce souhlasí  s  celoročním hospodařením obce za rok 2023 bez
výhrad, dále schvaluje závěrečný účet a účetní závěrku obce sestavenou ke dni 31.
12. 2023, dle příloh 2-4.
 

Usnesení č. 6 Účetní závěrka Základní školy a Mateřské školy Prostřední Bečva
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  účetní  závěrku  Základní  školy  a  Mateřské  školy
Prostřední Bečva sestavenou ke dni 31.12.2023, dle přílohy č. 5.
 

Usnesení č. 7 Účetní závěrka Kanalizace Bečva, s.r.o.
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku společnosti Kanalizace Bečva, s.r.o.
sestavenou ke dni 31.12.2023, dle přílohy č. 6.
 

Usnesení č. 8 Aktivity fondu Pustevny
Zastupitelstvo obce schvaluje aktivity fondu Pustevny na období 2024-06/2025 dle
přílohy č.7.
 

Usnesení č. 10 Fotovoltaika na další obecní budovy
Zastupitelstvo obce schvaluje zahájení prací na instalaci fotovoltaiky na budovy MŠ
střed, ZŠ a kempu.
 

Usnesení č. 11 Bytové domy
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na vypracování projektové
dokumentace pro bytové domy u plánované haly.
 

Usnesení č. 12 Odvodnění Fiuráškovice
Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovení odvodnění lokality Fiuráškovice.
 

Usnesení č. 13 Dotace na vybavení jednotek SDH
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  č.  D/1344/2024/KH
uzavíranou se Zlínským krajem dle přílohy č. 8.
 



..................................
Mgr. Alena Srovnalová
místostarostka

..................................
Ing. Radim Gálik

starosta

Usnesení č. 14 OZV o stanovení místního koeficientu pro jednotlivé skupiny nemovitých věcí
Zastupitelstvo  obce  Prostřední  Bečva  schvaluje  obecně  závaznou  vyhlášku  o
stanovení místního koeficientu pro jednotlivé skupiny nemovitých věcí na 3.
 

Usnesení č. 16 Kupní smlouva Bordovská V.
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o převodu nemovité věci dle přílohy č. 10 z
nutnosti  zkvalitnění  tlakových  poměrů  na  vodovodní  síti  a  zajištění  zásobování
vodou pro objekt budovy bývalé školy v Bacově č. p. 245
 

Usnesení č. 17 Kupní smlouva Bordovská J.
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o převodu nemovité věci dle přílohy č. 11 z
nutnosti  zkvalitnění  tlakových  poměrů  na  vodovodní  síti  a  zajištění  zásobování
vodou pro objekt budovy bývalé školy v Bacově č. p. 245.
 

Usnesení č. 18 SoBS CETIN - Kněhyně
Zastupitelstvo  obce  Prostřední  Bečva  schvaluje  smlouvu  o  smlouvě  budoucí  se
společností CETIN na zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 1962/2 v k. ú.
Prostřední Bečva pro stavbu „11010-120737, BILA4M_Z_VSKNS_OK".
 

Usnesení č. 20 Závěrečný účet DSO Prostřední Bečva a Horní Bečva
Zastupitelstvo obce bere na vědomí Závěrečný účet DSO Prostřední Bečva a Horní
Bečva, dle přílohy č. 14.
 

Usnesení č. 21 Příspěvek Matici Radhošťské na nátěr kaple na Radhošti
Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva schvaluje finanční dar Matici Radhošťské na
nátěr kaple ve výši 20 000 Kč
 

Usnesení č. 22 Narovnání hranic obce v místní části Kněhyně
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi projednání možností narovnání hranic mezi
obcí Prostřední a Horní Bečva v místní části Kněhyně
 

Usnesení č. 23 Rozpočtové opatření č. 1
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1 pro rok 2024 dle přílohy č.
15.
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

Usnesení č. 3 Kontrola plnění usnesení z předešlých zasedání zastupitelstva
Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z předešlých zasedání
zastupitelstva.

Usnesení č. 9 Informace o realizovaných a připravovaných projektech
Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva bere na vědomí informace o realizovaných a
připravovaných projektech.

Usnesení č. 19 Závěrečný účet Sdružení Mikroregion Rožnovsko
Zastupitelstvo  obce  bere  na  vědomí  Závěrečný  účet  Sdružení  Mikroregion
Rožnovsko  (příloha  č.  13)


